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Kuskstatistik

Charlottenlund lördag 26 augusti 2023
Kuskstatistik per tisdag 22 augusti 09:13

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kasper K. 5,8,11 * 121 9-15-18 7 623 171 12-22-26 7
Andersen, Kenneth 3 * 136 5-9-7 4 287 226 5-10-14 2
Andersen, Marie S. a 10 * 22 3-4-5 14 72 22 2-2-2 9
Andersen, Nicolaj a 5 * 6 0-1-0 0 51 29 3-5-3 10
Andersen, Søren Demant a12 * 46 8-6-4 17 121 71 15-11-6 21
Andersen, Thomas Demant a3 * 10 2-2-3 20 38 22 4-3-1 18
Andreasen, Martin a 3,12 * 145 17-10-18 12 400 222 19-33-29 9
Austevoll, Trine 10 * 1 0-0-0 0 0
Borup, Tineke a 10 * 5 1-1-0 20 38 17 2-2-2 12
Clausen, Christian 1 * 31 4-2-6 13 130 34 3-3-6 9
Dahl, Gordon 2 * 12 2-2-1 17 58 149 14-13-14 9
Dahlgaard, Jan 4,7 * 91 19-14-9 21 1059 149 22-13-17 15
Dyhrberg, Svend 11 HD 68 3-8-8 4 524 116 3-11-12 3
Ecce, Ken 6,8,9 * 140 24-16-21 17 1473 242 22-28-42 9
Feltheim, Rene 4,6 * 24 1-3-4 4 65 38 2-5-2 5
Foget, Kasper 1 * 122 11-17-14 9 478 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 4 * 176 8-22-16 5 517 249 18-21-20 7
Friis, Morten 4,6 * 193 15-19-26 8 901 346 30-35-52 9
Haagensen, Bjarke a 1 * 36 7-7-4 19 198 49 4-6-5 8
Haagensen, Michala a 10 * 40 2-3-6 5 66 56 4-8-13 7
Hansen, Maria 10 * 25 0-4-8 0 73 19 3-2-3 16
Henriksen, Mads 3,6 * 80 13-9-8 16 563 81 12-13-6 15
Jensen, Anders F. 1 * 68 7-7-10 10 216 80 12-11-6 15
Jensen, Flemming 3,4,5,6,9,11 * 181 51-32-16 28 3323 287 75-47-25 26
Jensen, Mathias a 6,12 * 73 8-11-8 11 204 131 13-16-12 10
Jessen, Iver a 12 * 50 4-6-9 8 135 116 8-16-15 7
Johansson, Søren 2 * 64 6-5-10 9 135 136 15-14-17 11
Jonassen, Rene 1 * 149 6-18-21 4 516 275 36-28-36 13
Jonassen, Tobias a 12 * 23 2-5-3 9 75 23 4-3-3 17
Jonsson, Clas 6 *
Juel, Jeppe 1,3,5,6,7,8,9 * 341 51-50-39 15 2692 470 60-55-71 13
Juul, Steen 3,4,5,6,7,8,11 * 219 49-33-25 22 1963 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,2,4,5,6,8,9,11 * 449 89-64-60 20 3605 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 5,6,8,11 * 372 52-49-49 14 2102 714 100-112-96 14
Korfitsen, Nicklas 1,4,5,7,8,9 * 140 20-18-11 14 991 240 39-30-23 16
Kramer, Jan a 12 * 26 0-6-2 0 46 56 7-13-2 13
Lorentzen, Jörgen 11 J 48 1-1-4 2 108 77 5-3-6 6
Lønborg, Henrik 2 * 182 15-21-27 8 692 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,8 169 41-15-18 24 1519 246 31-25-30 13
Madsen, Karina a 10,12 * 55 8-7-4 15 125 66 3-4-7 5
Mechlenburg, Marianne a 10 * 25 6-4-1 24 134 36 10-4-0 28
Mæhlisen, Emil Helge a 12 * 15 1-2-3 7 28 26 3-2-5 12
Mønster, Knud 6,7,8,9 * 188 9-19-26 5 974 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 10 * 42 8-6-9 19 215 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 2,5,8,11 * 223 20-25-21 9 757 458 36-43-54 8
Nielsen, Max 6 * 26 4-1-3 15 135 48 6-3-6 13
Nordström, Per 2 J 126 24-22-13 19 4206 255 46-37-17 18
Pedersen, Torben Dahl a 4 * 8 1-0-0 13 8 21 1-2-2 5
Persson, Stefan 9 HD 966 123-100-105 13 12149 1283 179-160-148 14
Rask, Jeppe 2,6,7,8,9,11 * 131 17-16-7 13 893 272 46-41-31 17
Rasmussen, Pernille a 4 * 25 1-2-5 4 38 55 8-5-5 15
Rennesvik, Erlend a 6,11 *
Rosleff, Victor 1,7,9 *
Svendsen, Bent 1,5,7 * 94 12-18-13 13 1268 210 25-20-21 12
Sövik, Preben 5,11 J 136 24-22-11 18 2053 126 14-20-16 11
Untersteiner, Johan 7,11 HD 493 113-71-48 23 12205 823 149-111-86 18
Waldmuller, Markus 9
Wang, Teddy a 12 * 27 2-3-7 7 83 42 4-4-9 10
Westergaard, Bo 1,3,4,5,7,8,9 * 192 54-32-28 28 5082 257 67-66-28 26
Winther, Jesper a 12 * 10 1-0-2 10 9 12 1-1-2 8

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund lördag 26 augusti 2023
Tränarstatistik per tisdag 22 augusti 09:14

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Christian 12 *
Andersen, Pauli 3,10 *
Andersen, Søren Demant 3,12 *
Andreasen, Martin 3 *
Casillo, Gennaro 7,9 *
Christoffersen, Ulrik 8 *
Dahl, Gordon 2,5,10,11 *
Dahlgaard, Jan 4,7 *
Dyhrberg, Svend 11 HD 73 3-8-8 4 542 141 4-12-15 3
Ecce, Ken 6,8 *
Falck, Peter 3 *
Feltheim, Rene 4,6 *
Foget, Kasper 6 *
Friborg, Kent 1,4 *
Friis, Jan 1,2 *
Friis, Morten 1,10 *
Haagensen, Bjarke 1 *
Hansen, Christina K. 4 *
Holm, Karsten 6 *
Hovgaard, Torben 2,7 *
Jensen, Anders F. 1,1,1 *
Jensen, Flemming 3,3,4,5,6,6,9,9,11 *
Jensen, Kaj 2,5,8,11 *
Jensen, Lindhardt 6,11 *
Jensen, Mathias 6,12 *
Jessen, Iver 12 *
Johansson, Søren 2 *
Jonassen, Tobias 12 *
Juel, Jeppe 1,5,6,7,8,9 *
Juul, Camilla 1 *
Juul, Kristian 10,10 *
Juul, Morten 6 *
Juul, Steen 3,6,7,8,8,11 *
Kramer, Jan 12 *
Kukkonen, Tina von Hirsch 5 *
Ladegaard, Magnus 10 *
Lilja, Ulla 6 J 11 0-1-1 0 40 27 0-3-1 0
Lorentzen, Jörgen 11 J 74 2-5-7 3 208 122 7-6-10 6
Lugauer, Conrad 9 S 308 64-42-34 21 7235 530 95-64-53 18
Lønborg, Henrik 2 *
Lønborg, Michael 8
Madsen, Karina 12 *
Malmqvist, Tomas 9 J 422 50-48-42 12 20069 669 104-68-60 16
Marcussen, Lars 4 *
Mechlenburg, Marianne 10 *
Mæhlisen, Emil Helge 12 *
Mønster, Knud 7,9 *
Nielsen, Henrik 4 *
Nielsen, Julie 6 *
Nordström, Per 2 J 141 28-25-17 20 4738 272 47-37-21 17
Pedersen, Karoline 5 *
Pedersen, Kim 6,11 *
Pedersen, Laura 10 *
Persson, Fredrik 9 KR 303 31-37-32 10 4129 458 55-57-58 12
Poulsen, Mikael 5,8 *
Rask, Jeppe 6,8,8,9,11 *
Rasmussen, Pernille 4 *
Svendsen, Bent 1,5,7 *
Sövik, Preben 5,11 J 150 25-23-11 17 2154 187 25-29-24 13
Thomsen, Henrik 5 *
Thorup, Michael 11 *
Untersteiner, Johan 7,11 HD 776 164-113-82 21 18346 1292 237-161-146 18
Wang, Teddy 12 *
Wessing, Ole 4 *
Westergaard, Bo 1,1,3,4,4,5,5,7,7,8,8,9,9*
Winther, Jesper 12 *

* Anger licens utomlands


